

## گزارش

روند سیتی برای رقبا  
نگران کننده استهمان هالند  
همیشگی

نشانه‌ای دیگر از سرسختی و تسلیم‌ناپذیری منچستر سیتی؛ همان که همیشه انتظارش را داشتیم. در ماه گذشته، اسکار باب در وقت‌های تلف شده گل پیروزی را وارد دروازه نیوکاسل کرد، ناتان آکه گلی دیر هنگام در جام حذفی در زمین تاتنهام زد، خولین آلوارس دو گل مقابل برنلی به دست آورد و دوشنبه قبل فیل فودن سه گل به برنتفورد زد. بازیکن سرنوشت‌ساز فصل قبل، ارلینگ هالند بود اما وقتی او در حال مداوای استخوان شکسته پایش بود، پپ گواردیولا بازیکنان دیگری پیدا کرد که مسئولیت هدایت تیم به جام‌های متعدد را بر عهده بگیرند. حالا اما هالند برگشته و مقابل اورتون در ورزشگاه اتحاد، همان روال همیشگی برقرار شد. مهاجم نروژی هر دو گل بازی را زد و سیتی چند ساعتی را در صدر جدول لیگ برتر تجربه کرد. مربی سیتی بعد از بازی گفت: «نمی‌توانم تصور کنم دو ماه بازی نکرده و این هیکل تنومند را آماده کرده و اینطور روی فرم است. فکر می‌کنم او به کمک ما می‌آید. گل اول با بی‌احتیاطی به دست آمد اما ضربه آخرش استثنایی بود، گل دوم را هم فوق‌العاده زد. برای ما بودن ارلینگ در کنارمان خیلی مهم است.» سیتی اصلاً مثل همیشه نبود اما همین که دوباره نام هالند در فهرست گلزنان قرار گرفته، به اندازه کافی برای سایر تیم‌های لیگ نگران‌کننده است. هالند در نیمه اول تنها ۱۲ لمس توپ داشت و می‌شود تصور کرد شان دایچ که به دلیل محرومیت اجازه همراهی تیم روی نیمکت را نداشت، در رختکن به بازیکنانش به خاطر اینکه نیمی از کار را به درستی انجام داده‌اند، تبریک گفته است اما بدی بازی با سیتی این است که اگر بخواهید نتیجه خوبی بگیرید، باید همه چیز سر جایش باشد و هر اشتباهی در هر زمانی بی‌رحمانه مجازات می‌شود. دایچ بعد از بازی گفت: «بازی دفاعی خیلی خوبی در بیشتر دقیق انجام دادیم، فکر می‌کنم فقط سه ضربه در چهارچوب داشتند که غیرعادی است. در بعضی بازی‌ها هالند خیلی توپ به دست نمی‌آورد اما گلش را می‌زند، برای همین است که هالند است و این کارها از او بر می‌آید.» روی یک کرنر، هالند با شوتی مهارنشده گل اول را زد، این نخستین گل او بعد از بازی هفتم آذر بالا بیزیک بود و به طولانی‌ترین قحطی گل او در لیگ برتر پایان داد بعد از آنکه در چهار بازی آخرش موفق به گلزنی نشده بود. برای دومی انتظار زیادی نکشید و با پاس کوین دبرون که به عنوان یار جانشین به زمین آمده بود، گل دوم را زد. دو گل از هالند و همان روند همیشگی سیتی. حالا بازی پشت سر هم در رقابت‌های مختلف را برده‌اند و با وجود رقابت سخت لیورپول و آرسنال، به نظر می‌رسد تیم گواردیولا کنترل اوضاع را در اختیار دارد. سیتی در ۱۴ بازی بین دو گل هالند برابر لایبزیگ و اورتون ۳۹ گل زد تا ثابت شود اگر لازم باشد می‌توانند بدون شماره ۹ فوق‌العاده‌شان هم از عهده این کار بر می‌آیند. اما وقتی مهاجم ۲۳ ساله به فرم گلزنی خود برگردد، همان تیم غیرقابل نفوذ می‌شوند در بخشی از فصل که معمولاً در بهترین شرایط خود به سر می‌برند. اورتون به خوبی روی ریتم آمدن سیتی و هالند را درک کرد و بازی به نفع میزبان تغییر کرد؛ نگران‌کننده برای لیورپول، آرسنال و بقیه تیم‌های مدعی این است که شاید همین بلا سر آنها هم بیاید.



فران تورس

آینده تضمین شده در بارسلونا

به گزارش موندو دپورتیوو، فران تورس با ۱۱ گل و ۴ پاس گل طی ۳۲ بازی، دومین گلزن برتر بارسلونا در فصل جاری است (پایین‌تر از روبرت لواندوفسکی با ۱۴ گل). در بارسا همه از نگرش فران تورس نسبت به موقعیتش درون تیم راضی هستند. تورس ۲۳ ساله این فصل در همه زمینه‌ها پیشرفت کرده و بدون شک بهترین فصل خودش در بارسا را سپری می‌کند. او قطعاً جزو بازیکنانی است که می‌تواند از آینده‌اش در باشگاه مطمئن باشد.



روزه مورینو

گزینه عجیب برای آقای خاص

هرچند هنوز هیچ صحبتی از اخراج توماس توخل به میان نیامده است، اما کریستین فالک ادعایی عجیب را مطرح کرد. فالک که برای رسانه معتبر بیلد قلم می‌زند، مدعی شد روزه مورینو در حال یادگیری زبان آلمانی و مشتاق نشستن روی نیمکت بایرن مونیخ است! فالک در ادامه عنوان کرد آقای خاص از دیرباز عاشق کار کردن در بایرن مونیخ بوده و در صورت برکناری توخل، آماده است تا هدایت باواریایی‌ها را به عهده بگیرد.



سر الکس فرگوسن

کری شدید برای تاتنهام!

فرگوسن در مصاحبه‌ای با چاپمن در پاسخ به این سؤال که آیا تاتنهام می‌تواند روزی قهرمان لیگ برتر شود؟ گفت: «نه! تاتنهام آخرین بار سال ۱۹۶۱ قهرمان لیگ برتر شد و در فصل جاری هم، شانسی برای بالابردن جام ندارد.» چاپمن در ادامه پرسید: «دست کم این را قبول داری که امسال شانسی قهرمانی تاتنهام از منچستر یونایتد بیشتر است؟» و فرگوسن باز هم با خنده جواب داد: «نه، این طور نیست!»

## آینده آقای سوپرستار همچنان در ابهام

چه کسی گفته خرید امباپه  
آسان خواهد بود؟

با پیشنهاد تمدید الخلیفی را بپذیرد، اما آنها معتقدند که پاری سن ژرمن بالاتر از کیلیان و هر فوتبالیست دیگری است. برنامه‌ای با امباپه یا بدون او طراحی شده است و باشگاه قرار نیست در مقابل خواسته‌های هیچ یک از بازیکنانش سر فرود بیاورد. قطر تصمیم گرفت در پایان فصل کیلیان را باقی‌مانده سیاست باشگاه را تغییر دهد و به لوئیس ا ن ر ی که دستور تیمی جوان با آینده‌ای که امباپه را به عنوان مرجع در اختیار دارد، بسازد. بنابراین به نظر می‌رسد سناریو تغییر کرده است. مادرید و پاری سن ژرمن هر دو این بازیکن را می‌خواهند، اما هر دو می‌گویند که پایداری و تعادل باشگاه از همه چیز بالاتر است. هر دو می‌خواهند بازی طبق قواعد و خواسته آنها پیش برود.

خواهد شد. اما مادرید با فایز لاماری، یک مهره و زنی سرسخت، که پنهان نمی‌شود و همچنین می‌خواهد شرایط خود را تحمیل کند، حتی اگر کیلیان مایل به تسلیم باشد، برخورد کرده است و به نظر می‌رسد که آنها در حال حاضر با پیشنهادی که باشگاه سفید ارائه می‌دهد فاصله زیادی دارند. نماینده کیلیان در آخرین مصاحبه خود در پاسخ به سؤالی درباره آخرین تمدید با پاری سن ژرمن گفت: «اگر آنها ۱۰ هزار میلیون دلار به ما پیشنهاد می‌دادند، ما قبول می‌کردیم. این بخشی از سیستم است.»

## موقعیت پاریس

پاری سن ژرمن به نوبه خود آرام است و می‌داند که توپ در زمین رئال به حرکت در می‌آید. تا زمانی که کیلیان چیزی را امضا نکرده است، پارک دو پرنس محتاط است. آرزوی الخلیفی، لوئیس کامپوس و لوئیس انریکه ماندن مهاجم است، اما از مدت‌ها قبل سه بازیکن را زیر نظر دارند تا در صورت جدایی امباپه از آنها به عنوان گزینه پشتیبان استفاده کنند. در پاریس آنها هر تصمیمی که بازیکن می‌گیرد را درک می‌کنند، خواه زمان حضور خود در فرانسه را به پایان برساند

## ایمان گودریز

روزنامه نگار

رئال مادرید با وجود اینکه امباپه بازیکن آزاد است، هنوز قراردادی با این بازیکن نبسته است و از طرفی پارسی‌ها علاوه بر اینکه دوست دارند او در تیم بماند روی آینده بدون ستاره برنامه‌ریزی کرده‌اند. قرارداد کیلیان امباپه در ۳۰ ژوئن به پایان می‌رسد و چیزی که تا این لحظه مشخص است، او می‌خواهد برای رئال مادرید بازی کند. در واقع او در ژوئن گذشته نامه‌ای به دفتر کار خلیفی ارسال و اعلام کرد که قراردادش را تمدید نخواهد کرد. از این نظر، همه چیز آسان به نظر می‌رسد، اما در مورد جذب بهترین بازیکن جهان همه چیز چندان ساده نیست، مهم نیست که چقدر در مورد تمام شدن این پرونده در ژانویه، سپس در فوریه و شاید مارس صحبت می‌شود. حتی ممکن است کیلیان قبلاً تصمیمش را گرفته باشد، اما نه او نه اطرافیان‌ش آن را تأیید نمی‌کنند. چیزی که مشخص است توپ اکنون در زمین رئال مادرید است، اما سفیدپوشان همیشه یک چیز را تأکید کرده‌اند، آن هم این است که این قرارداد در هر زمانی طبق دستورالعمل و قوانین آنها انجام خواهد شد.

## لیگ برتر انگلیس

کلوب، گواردیولا را رها نمی‌کند  
پادشاه شایستگی نویسن

هیجان فصل آخر قرار نیست یک افسانه ساخته شود اما فصل آخر مربی کلوب به عنوان مربی لیورپول نمی‌تواند عادی باشد. برای کسی که به ۳۰ سال انتظار قرمزها برای قرار گرفتن بر قله لیگ برتر پایان داد، یک قهرمانی دیگر وداع باشکوهی را رقم می‌زند هر چند در تابستان، قهرمانی لیورپول یا جدایی کلوب متصور نبود. نسخه دوم لیورپول حریف‌ها را در این فصل می‌ترکاند اما برای عبور از برنلی به زحمت افتاد اما چنین نتایجی می‌تواند در پایان فصل قهرمان را مشخص کند وقتی کلوب برای آخرین بار با هواداران لیورپول هورا می‌کشد.

شد مقابل بازی خوب میهمان مقاومت کند. این گلر ۲۵ ساله حالا ۱۳ مسابقه در ترکیب اصلی بوده که برایش رکورد حساب می‌شود. درست است که در این بازی کلین شیت نکرد اما ثابت شد چرا کلوب به او اینقدر اعتماد دارد.

## طلسم آنفیلد

ونسان کمپانی به عنوان بازیکن منچستر سیتی هرگز در آنفیلد به پیروزی نرسید و همین طلسم در مربیگری هم او را رها نمی‌کند. تیم او شروع امیدوارکننده‌ای داشت و با شایستگی به گل تساوی رسید اما در نیمه دوم حرفی برای گفتن نداشت. شفیلد یونایتد، لوتون را شکست داد و به همراه برنلی در قعر جدول قرار دارد، دو تیم تنها سه تا از بازی‌های این فصل را برده‌اند. تیم کمپانی در آنفیلد پرجرات بود اما این برای بقا کافی نیست، باید امتیاز بگیرند که تا اینجا فصل برایشان خیلی سخت بوده است.

او را بر کرده است. این برتغالی در پنج مسابقه قبل از بازی با برنلی چهار گل زده و دو پاس گل داده بود و در این بازی هم در زمان مناسب در مکان مناسب قرار داشت تا قفل بازی را بشکند. او تا آخر تلاش کرد صدمین گلش در فوتبال انگلیس را بزند. او که توانسته بود به مثل دست نیافتنی صلاح، روبرتو فرمینو و سادیو مانه، نفوذ کند، به دلیل مصدومیت‌های متعدد کمی جا ماند. حالا دوباره کاملاً آماده شده و روی فرم است آن هم در بهترین زمان ممکن.

## کلهر نخسین برانکیز

کائومین کلهر بعد از درخشش در قهرمانی لیورپول مقابل چلسی در جام اتحادیه انگلیس به عنوان بهترین شماره ۲ جهان از سوی مربی‌اش معرفی شد. چند هفته مانده که همان مسابقه تکرار شود و او حرف کلوب را ثابت کرده است. با بیماری آلایسون بکر، کلهر از دقیقه اول بازی مجبور

اروگوله‌ای لیورپول در برد ۴ بر یک مقابل چلسی در فهرست گلزنان قرار نگرفت. نونیس نه تنها یک ضربه پنالتی را مقابل آبی‌ها از دست داد بلکه چهار بار هم توپ را به تیرک دروازه این تیم کوبید او اما پادشاه تلاش‌هایش مقابل دروازه رقا را گرفت و بعد از یک بازی پرتحرک دیگر به گل رسید. او مثل زنده گل اول لیورپول، ژوتا، در تمام بازی خط دفاعی میهمان را آزار داد اما نزدیک بود برای سومین بار پیاپی بدون گل زمین را ترک کند. آیا واقعاً در لیگ برتر بازیکنی هست که تماشای بازی‌اش از نونیس جذاب‌تر باشد؟ همیشه به آنچه می‌خواهد نمی‌رسد اما همیشه خطرناک است و در محوطه جریمه رقبا؛ برای همین هواداران لیورپول عاشقش هستند.

## دوباره زوتا

بدون شک محمد صلاح نفر اول خط حمله لیورپول است اما زوتا در هفته‌های اخیر به خوبی جای

لیورپول با پیروزی ۳ بر یک برابر تیم در معرض سقوط برنلی نگذاشت صدر نشینی منچستر سیتی بیشتر از چند ساعت دوام داشته باشد. لیورپول از ۲۴ بازی ۵۴ امتیازی است و سیتی با یک بازی کمتر دو امتیاز عقب است. دیوگو ژوتا بعد از نیم ساعت گل اول را برای میزبان زد اما در آخرین دقیقه نیمه اول داراوشی گل مساوی را به ثمر رساند، هفت دقیقه بعد از شروع نیمه دوم لوییس دیاس، برتری را به لیورپول برگرداند و با گل دقیقه ۷۹ داروین نونیس سه امتیاز لیورپول قطعی شد.

## بازی عجیب چلسی

عجیب بود که مهاجم

